INTERVENCIÓN URBANA DEL PLAYÓN DEPORTIVO PILARICA -
MUNICIPALIDAD DEL PILAR

Comitente: Municipalidad del Pilar

Descripción: INTERVENCIÓN urbana del Playón Deportivo Pilarica. Apertura: 20/12/2024. Hora:
13:00 horas. Presupuesto oficial: $1.139.817.911,40.- (Pesos Mil Ciento Treinta y Nueve Millones
Ochocientos Diecisiete Mil Novecientos Once con 40/100). Valor del pliego: $1.139.817,00 (Pesos Un
Millón Ciento Treinta y Nueve Mil Ochocientos Diecisiete con 00/100).

Fecha de apertura: 2024-12-20 13:00

Presupuesto oficial: 1.139.817.911,40

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Intervención urbana del Playón Deportivo Pilarica - Municipalidad del Pilar

https://licitaciones.elconstructor.com/licitacion/intervencion-urbana-del-playon-deportivo-pilarica-municipalidad-del-pilar/